Kajaanin Judokerho ry
y-1463333-5

Tilinpaatos ajalta 1.1. —31.12.2019

Tilinpaatos on sailytettava 31.12.2029 asti.

Osoite: Kansakoulunkatu 64

87150 Kajaani

Kotipaikka: Kajaani




Kajaanin Judokerho ry

TILINPAATOS TILIKAUDELTA 1.1.-31.12.2019
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Tdma tilinpd4tds on sdilytettdva 31.12.2029 asti.

Tilikauden tositeaineisto on sdilytettdva vahintédédn 6 vuotta
sen tilivuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on pédttynyt,
ellei kirjanpitolain 2 luvun 10§:n 4 momentin sddnnoksesta
muuta johdu.

Tilinpéatoksen on toteuttanut:
Yrityspalvelu E. Saxholm
Eero Saxholm, KLLT

87100 Kajaani



Kajaanin Judokerho ry

1.1. - 31.12.2019
TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Tuotot

Tuotot 26 683,24 26 683,24
Kulut

Poistot - 180,94

Muut kulut -37 200,16 -37 381,10
Tuotto-/Kulujdama - 10 697,86

Varainhankinta

Tuotot

Tuotot 7 160,00 7 160,00
Kulut

Kulut 0,00 0,00
Tuotto-/Kulujéama -3537,86

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotto-/Kulujddma -3 537,86

Satunnaiset erit

Y leisavustukset 3 812,00 3 812,00

Tilikauden tulos 274,14

Tilikauden ylijaama (alijadma) 274,14

Y-tunnus 1463333-5

1.1. - 31.12.2018

27 907,52 27907,52
- 24126 ’

-46 950,48 -47191,74
-19284,22
12 185,00 12 185,00
- 125,95 - 125,95
-7225,17
-7225,17
1 987,00 1 987,00
-5238,17
-5238,17



Kajaanin Judokerho ry

TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Muut saamiset lyhytaik.
Rahat ja pankkisaamiset

Vastattavaa

OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yljaama-(alij.
Tilikauden ylijadama (alijagama)

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
Muut lyhytaikaiset velat

300,00

220991
135,50

31.12.2019

542,81

300,00
19 876,27

20 719,08

18 099,53
274,14

2345,41

20 719,08

0,00

3642,15
0,00

Y-tunnus 1463333-5

31.12.2018

723,75

0,00
21017,93

21 741,68

23 337,70
-5238,17

3642,15

21 741,68

Z



Kajaanin Judokerho ry
y-1463333-5

LIITETIEDOT

| Tilinpaitoksen laatimisessa noudatettu siidnnosto

Tilinpddtds on laadittu pien- ja mikroyrityksen tilinpaétoksessa esitettivisté

tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssddnnostod

2. Henkilosto

Yhdistyksessa ei ollut tilikaudella palkattua henkildstoa.

3. Oman piaioman muutokset

OMA PAAOMA

Vapaa oma piddoma
Ed.tilikausien yli-/alijddma
Tilikauden yli-/alijaama
Vapaa oma pddoma yhteensi

OMA PAAOMA YHTEENSA

2019

18.099,53
274,14
18.373,67

18.373,67

2018

23.337,70
- 5.238,17
18.099,53

18.099,53



TASE-ERITTELYT



Kajaanin Judokerho ry y-1463333-5

TILINPAATOS 31.12.2019

KIRJANPITOKIRJAT
Péivakirja atk-tulosteina
Pédkirja atk-tulosteina
Tilinpdatos sidottuna
Tase-erittelyt sidottuna

TOSITELAJIT JA SAILYTYSTAPA

Ei tositelajeja, tositteet paperitositteina

Tilinpaiatoksen allekirjoitus:

Kajaanissa 23/ % 2020
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Tilinpddtosmerkinti:

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tindidn annettu
toiminnantarkastuskertomus.

S\voo 3%/ 32 2020
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Marko Massinen




Kajaanin Judokerho ry TASE-ERITTELYT

y-1463333-5 31.12.2019
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet

Koneet ja kalusto 1.1. 123,13
Lisdykset; 0,00
Tilikauden poisto 25%/mj - 180,94
Koneet ja kalusto 31.12.2019 542,81

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset, lyhytaikaiset
Muut saamiset
-HEI-Ravintolat 1558 300,00

Muut saamiset 31.12.2019 300,00

Rahat ja pankkisaamiset

Nordea FI32 1057 3000 2082 76 19.876,27
Rahat ja pankkisaamiset 31.12.2019 19.876,27
Tase-erittelyt laati 20.3.2020 Tase-erittelyt tarkasti/hyvéaksyi

— <

Eero Saxholm, KLT Aki Flsjt, puh.johtaja



Kajaanin Judokerho ry

TASE-ERITTELYT

y-1463333-5 31.12.2019
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
- Siivouspalv.Helena&Tyto6t nro 11999 246,34
- Kajaanin Mamselli liikelait. nro10102290 1.903,57
- Kajaanin Korvenpojat ry nro 1 60,00
Ostovelat 31.12.2019 2.209,91
Siirtovelat
-Antti Tervo matkalasku,kuitt.muk 135,50
Siirtovelat 31.12.2019 135,50
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 2.345,41

Tase-erittelyt laati 20.3.2020

e

Eero Saxholm, KLT

Tase-erittelyt tarkasti/hyvéksyi

Aki Flojt, puh.johtaja



